
BO020

CASTEL SAN PIETRO TERME

Simulazione: S2 del 20/12/2018

Elaborazione del 20/12/2018

RIPARTIZIONE QUOTA FISSA - QUOTA VARIABILE UGUALE AL 2018

RIPARTIZIONE DOMESTICO - NON DOMESTICO UGUALE AL 2018

COEFFICIENTI KA-KB KC-KD UGUALE AL 2018

SCONTISTICHE VARIATE

ALTRE CONSIDERAZIONI

BANCA DATI Aggiornata al 31/10/2018

Estratta il 07/11/2018

COMUNE

NOTE DI SIMULAZIONE 1 di 9



BO020 RIPARTIZIONI % DOMESTICO NON DOMESTICO

CASTEL SAN PIETRO TERME QUOTA FISSA 27,24% 51,96% 48,04%

Simulazione: S2 del 20/12/2018 QUOTA VARIABILE 72,76% 51,86% 48,14%

Elaborazione del 20/12/2018 100,00% 51,89% 48,11%

RIPARTIZIONI € DOMESTICO NON DOMESTICO

QUOTA FISSA 1.072.627,65 557.337,33 515.290,32

QUOTA VARIABILE 2.865.232,91 1.485.909,79 1.379.323,12

3.937.860,56 2.043.247,11 1.894.613,45

ANNO PRECEDENTE 2018 ANNO SIMULAZIONE 2019

INCREMENTO 

MONTANTE %

MONTANTE TOTALE 4.006.539,00 MONTANTE TOTALE 3.937.860,56

GETTITO A SIMULAZIONE 4.006.539,00 GETTITO A SIMULAZIONE 3.937.860,56 -1,71%

di cui GETTITO RICALCOLATO ABI % di cui ,

INCREMENTO 

MEDIO GETTITO % 

(COMPRESA AP)

DOMESTICO 2.078.882,46 2.123.637,36 2,15% DOMESTICO 2.043.247,11 -3,79%

NON DOMESTICO 1.927.656,54 2.053.546,39 6,53% NON DOMESTICO 1.894.613,45 -7,74%

TOTALE 4.006.539,00 4.177.183,75 4,26% TOTALE 3.937.860,56 -5,73%

COMUNE

MONTANTE 2 di 9



BO020

CASTEL SAN PIETRO TERME

Simulazione: S2 del 20/12/2018

Elaborazione del 20/12/2018

RIPARTIZIONI % DOMESTICO NON DOMESTICO

QUOTA FISSA 27,24% 51,96% 48,04%

QUOTA VARIABILE 72,76% 51,86% 48,14%

100,00% 51,89% 48,11%

RIPARTIZIONI € DOMESTICO NON DOMESTICO

QUOTA FISSA 1.072.627,65 557.337,33 515.290,32

QUOTA VARIABILE 2.865.232,91 1.485.909,79 1.379.323,12

3.937.860,56 2.043.247,11 1.894.613,45

COMUNE

RIPARTIZIONI 3 di 9



BO020

CASTEL SAN PIETRO TERME

Simulazione: S2 del 20/12/2018

Elaborazione del 20/12/2018

zona Kare

A 1,062

B 1,062

C 1,062

D 0,485

DOMESTICO

n° componenti

Quota Fissa 

(Euro/m2anno)

Quota Variabile (A) 

(Euro/anno)

Quota Variabile (B) 

(Euro/anno)

Quota Variabile (C) 

(Euro/anno)

Quota Variabile (D) 

(Euro/anno)

1 0,4215973 100,5828274 100,5828274 100,5828274 45,9347187

2 0,4953769 181,0490845 181,0490845 181,0490845 82,6824915

3 0,5533465 201,1656548 201,1656548 201,1656548 91,8694375

4 0,6007762 221,2822203 221,2822203 221,2822203 101,0563812

5 0,6482059 291,6901995 291,6901995 291,6901995 133,2106843

6 0,6850957 341,9816132 341,9816132 341,9816132 156,1780437

NON DOMESTICO

Tipo ap

Quota Fissa 

(Euro/m2anno)

Quota Variabile (A) 

(Euro/m2anno)

Quota Variabile (B) 

(Euro/m2anno)

Quota Variabile (C) 

(Euro/m2anno) 

Quota Variabile (D) 

(Euro/m2anno)

1 0,5754431 1,6015475 1,6015475 1,6015475 0,7314035

2 0,3693142 1,0191666 1,0191666 1,0191666 0,4654386

3 0,5153222 1,4268332 1,4268332 1,4268332 0,6516140

4 0,7558059 2,0994832 2,0994832 2,0994832 0,9588035

5 0,5496770 1,5200141 1,5200141 1,5200141 0,6941684

6 0,4380239 1,2288236 1,2288236 1,2288236 0,5611859

7 1,4085473 3,9165115 3,9165115 3,9165115 1,7886140

8 0,9275800 2,5857712 2,5857712 2,5857712 1,1808842

9 1,0735879 2,9759665 2,9759665 2,9759665 1,3590807

10 1,1079427 3,0720593 3,0720593 3,0720593 1,4029649

11 1,3054829 3,6253210 3,6253210 3,6253210 1,6556315

12 0,5239109 1,4646880 1,4646880 1,4646880 0,6689018

13 1,2110071 3,3632497 3,3632497 3,3632497 1,5359474

14 1,5459665 4,3037948 4,3037948 4,3037948 1,9654807

15 0,7128623 1,9830069 1,9830069 1,9830069 0,9056105

16 1,5287891 4,2455567 4,2455567 4,2455567 1,9388842

17 1,2711281 3,5292282 3,5292282 3,5292282 1,6117473

18 0,8846364 2,4692949 2,4692949 2,4692949 1,1276912

19 1,2110071 3,3632497 3,3632497 3,3632497 1,5359474

20 0,7901607 2,1926641 2,1926641 2,1926641 1,0013579

21 0,9361687 2,5945069 2,5945069 2,5945069 1,1848737

22 4,7839077 13,2986678 13,2986678 13,2986678 6,0733088

23 4,1655210 11,5835561 11,5835561 11,5835561 5,2900421

24 3,4011265 9,4462182 9,4462182 9,4462182 4,3139509

25 2,3704821 6,6012875 6,6012875 6,6012875 3,0147123

26 2,2416514 6,2314755 6,2314755 6,2314755 2,8458245

27 6,1581002 17,1103508 17,1103508 17,1103508 7,8140491

28 2,3533047 6,5372258 6,5372258 6,5372258 2,9854562

29 5,9433827 16,5337934 16,5337934 16,5337934 7,5507437

30 1,6404423 4,5658663 4,5658663 4,5658663 2,0851649

COMUNE

LISTINO PER ZONA 4 di 9



BO020

CASTEL SAN PIETRO TERME Fascia ab. >5000

Simulazione: S2 del 20/12/2018

Elaborazione del 20/12/2018

DOMESTICO

n° componenti Ka Kb Ka min Ka max Kb min Kb max

1 0,80 1,00 0,80 0,80 0,60 1,00

2 0,94 1,80 0,94 0,94 1,40 1,80

3 1,05 2,00 1,05 1,05 1,80 2,30

4 1,14 2,20 1,14 1,14 2,20 3,00

5 1,23 2,90 1,23 1,23 2,90 3,60

>5 1,30 3,40 1,30 1,30 3,40 4,10

NON DOMESTICO

Categoria Kc Kd Kc min Kc max Kd min Kd max

1 0,67 5,50 0,40 0,67 3,28 5,50

2 0,43 3,50 0,30 0,43 2,50 3,50

3 0,60 4,90 0,51 0,60 4,20 4,90

4 0,88 7,21 0,76 0,88 6,25 7,21

5 0,64 5,22 0,38 0,64 3,10 5,22

6 0,51 4,22 0,34 0,51 2,82 4,22

7 1,64 13,45 1,20 1,64 9,85 13,45

8 1,08 8,88 0,95 1,08 7,76 8,88

9 1,25 10,22 1,00 1,25 8,20 10,22

10 1,29 10,55 1,07 1,29 8,81 10,55

11 1,52 12,45 1,07 1,52 8,78 12,45

12 0,61 5,03 0,55 0,61 4,50 5,03

13 1,41 11,55 0,99 1,41 8,15 11,55

14 1,80 14,78 1,11 1,80 9,08 14,78

15 0,83 6,81 0,60 0,83 4,92 6,81

16 1,78 14,58 1,09 1,78 8,90 14,58

17 1,48 12,12 1,09 1,48 8,95 12,12

18 1,03 8,48 0,82 1,03 6,76 8,48

19 1,41 11,55 1,09 1,41 8,95 11,55

20 0,92 7,53 0,38 0,92 3,13 7,53

21 1,09 8,91 0,55 1,09 4,50 8,91

22 5,57 45,67 5,57 9,63 45,67 78,97

23 4,85 39,78 4,85 7,63 39,78 62,55

24 3,96 32,44 3,96 6,29 32,44 51,55

25 2,76 22,67 2,02 2,76 16,55 22,67

26 2,61 21,40 1,54 2,61 12,60 21,40

27 7,17 58,76 7,17 11,29 58,76 92,56

28 2,74 22,45 1,56 2,74 12,82 22,45

29 6,92 56,78 3,50 6,92 28,70 56,78

30 1,91 15,68 1,04 1,91 8,56 15,68

sotto al minino

sopra al massimo

COMUNE

COEFFICIENTI K 5 di 9



BO020 ANNO 2019 Simulazione: S2 del 20/12/2018

CASTEL SAN PIETRO TERME Elaborazione del 20/12/2018

TZona_A

Tipo di utenza

Totale 

Utenze Totale mq

Superficie 

media mq

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/anno

Importo 

annuo medio 

(compresa 

AP)

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/anno

Importo 

annuo medio 

(compresa 

AP)

Differenza 

€

Differenza 

%

1 occupante 2.565 245.975 96 0,4460785 103,7063435 153,81€       0,4215973 100,5828274 148,06€         5,74-€        -3,7%

2 occupanti 3.005 337.345 112 0,5241423 186,6714133 257,79€       0,4953769 181,0490845 248,49€         9,29-€        -3,6%

3 occupanti 1.458 173.197 119 0,5854780 207,4126870 290,81€       0,5533465 201,1656548 280,24€         10,57-€      -3,6%

4 occupanti 923 112.768 122 0,6356619 228,1539557 321,11€       0,6007762 221,2822203 309,42€         11,69-€      -3,6%

5 occupanti 199 25.112 126 0,6858457 300,7483961 406,66€       0,6482059 291,6901995 392,16€         14,50-€      -3,6%

6 o più occupanti 115 14.627 127 0,7248776 352,6015678 467,04€       0,6850957 341,9816132 450,58€         16,46-€      -3,5%

TOTALE 8.265 909.024

TZona_D

Tipo di utenza

Totale 

Utenze Totale mq

Superficie 

media mq

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/anno

Importo 

annuo medio 

(compresa 

AP)

Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 

Variabile 

€/anno

Importo 

annuo medio 

(compresa 

AP)

Differenza 

€

Differenza 

%

1 occupante 350 46.462 133 0,4460785 47,3611832 111,91€       0,4215973 45,9347187 107,00€         4,91-€        -4,4%

2 occupanti 522 77.917 149 0,5241423 85,2501276 171,66€       0,4953769 82,6824915 164,46€         7,20-€        -4,2%

3 occupanti 227 31.800 140 0,5854780 94,7223665 185,58€       0,5533465 91,8694375 177,86€         7,72-€        -4,2%

4 occupanti 162 23.788 147 0,6356619 104,1946031 207,41€       0,6007762 101,0563812 198,74€         8,67-€        -4,2%

5 occupanti 50 9.365 187 0,6858457 137,3474314 279,10€       0,6482059 133,2106843 267,35€         11,75-€      -4,2%

6 o più occupanti 33 6.446 195 0,7248776 161,0280230 317,75€       0,6850957 156,1780437 304,50€         13,25-€      -4,2%

TOTALE 1.344 195.778

TARI TARI 
2018 2019

COMUNE

TARI TARI 
2018 2019

DOMESTICO (CON ZONE) 6 di 9



BO020 ANNO 2019 Simulazione: S2 del 20/12/2018

CASTEL SAN PIETRO TERME Elaborazione del 20/12/2018

TZona_A

Categoria

Totale 

Utenze Totale mq kc kd

Kd 

min

Kd 

max

Tariffa Fissa 

€/mq

Tariffa 

Variabile 

€/mq

Tariffa Fissa 

€/mq

Tariffa 

Variabile 

€/mq

Differenza 

€/mq Differenza %

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 47 13.569 0,67 5,50 3,28 5,50 0,6267159 1,7301495 0,5754431 1,6015475 0,18-€                -7,6%

2 Cinematografi e teatri 4 534 0,43 3,50 2,50 3,50 0,4022206 1,1010042 0,3693142 1,0191666 0,11-€                -7,6%

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 116 114.566 0,60 4,90 4,20 4,90 0,5612381 1,5414059 0,5153222 1,4268332 0,16-€                -7,6%

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 19 5.198 0,88 7,21 6,25 7,21 0,8231492 2,2680687 0,7558059 2,0994832 0,24-€                -7,6%

5 Stabilimenti balneari 1 6.611 0,64 5,22 3,10 5,22 0,5986540 1,6420691 0,5496770 1,5200141 0,17-€                -7,6%

6 Esposizioni, autosaloni 29 16.991 0,51 4,22 2,82 4,22 0,4770524 1,3274964 0,4380239 1,2288236 0,14-€                -7,6%

7 Alberghi con ristorante 7 12.972 1,64 13,45 9,85 13,45 1,5340508 4,2310018 1,4085473 3,9165115 0,44-€                -7,6%

8 Alberghi senza ristorante 9 12.340 1,08 8,88 7,76 8,88 1,0102286 2,7934050 0,9275800 2,5857712 0,29-€                -7,6%

9 Case di cura e riposo 1 1.383 1,25 10,22 8,20 10,22 1,1692460 3,2149324 1,0735879 2,9759665 0,33-€                -7,6%

10 Ospedale 1 2.389 1,29 10,55 8,81 10,55 1,2066619 3,3187413 1,1079427 3,0720593 0,35-€                -7,6%

11 Uffici, agenzie, studi professionali 174 24.954 1,52 12,45 8,78 12,45 1,4218032 3,9164292 1,3054829 3,6253210 0,41-€                -7,6%

12 Banche ed istituti di credito 13 2.966 0,61 5,03 4,50 5,03 0,5705921 1,5823004 0,5239109 1,4646880 0,16-€                -7,6%

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 69 13.911 1,41 11,55 8,15 11,55 1,3189095 3,6333140 1,2110071 3,3632497 0,38-€                -7,6%

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 22 2.020 1,80 14,78 9,08 14,78 1,6837142 4,6493834 1,5459665 4,3037948 0,48-€                -7,6%

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 10 4.964 0,83 6,81 4,92 6,81 0,7763794 2,1422396 0,7128623 1,9830069 0,22-€                -7,6%

16 Banchi di mercato beni durevoli 139 4.720 1,78 14,58 8,90 14,58 1,6650063 4,5864689 1,5287891 4,2455567 0,48-€                -7,6%

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 51 3.246 1,48 12,12 8,95 12,12 1,3843873 3,8126203 1,2711281 3,5292282 0,40-€                -7,6%

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 70 23.550 1,03 8,48 6,76 8,48 0,9634587 2,6675758 0,8846364 2,4692949 0,28-€                -7,6%

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 34 12.118 1,41 11,55 8,95 11,55 1,3189095 3,6333140 1,2110071 3,3632497 0,38-€                -7,6%

20 Attività industriali con capannoni di produzione 120 177.680 0,92 7,53 3,13 7,53 0,8605651 2,3687320 0,7901607 2,1926641 0,25-€                -7,6%

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 120 43.319 1,09 8,91 4,50 8,91 1,0195826 2,8028421 0,9361687 2,5945069 0,29-€                -7,6%

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 33 6.944 5,57 45,67 45,67 78,97 5,2101603 14,3665321 4,7839077 13,2986678 1,49-€                -7,6%

23 Mense, birrerie, amburgherie 11 1.507 4,85 39,78 39,78 62,55 4,5366746 12,5136993 4,1655210 11,5835561 1,30-€                -7,6%

24 Bar, caffè, pasticceria 59 8.075 3,96 32,44 32,44 51,55 3,7041714 10,2047362 3,4011265 9,4462182 1,06-€                -7,6%

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 22 7.437 2,76 22,67 16,55 22,67 2,5816952 7,1313616 2,3704821 6,6012875 0,74-€                -7,6%

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 3 271 2,61 21,40 12,60 21,40 2,4413856 6,7318542 2,2416514 6,2314755 0,70-€                -7,6%

27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 10 515 7,17 58,76 58,76 92,56 6,7067953 18,4842878 6,1581002 17,1103508 1,92-€                -7,6%

28 Ipermercati di generi misti 0 0 2,74 22,45 12,82 22,45 2,5629873 7,0621558 2,3533047 6,5372258 0,73-€                -7,6%

29 Banchi di mercato genere alimentari 32 883 6,92 56,78 28,70 56,78 6,4729461 17,8614336 5,9433827 16,5337934 1,86-€                -7,6%

30 Discoteche, night club 2 309 1,91 15,68 8,56 15,68 1,7866079 4,9324990 1,6404423 4,5658663 0,51-€                -7,6%

TOTALE 1.228 525.943

COMUNE

TARI TARI 
2018 2019

NON DOMESTICO - TARIFFE (ZONE) 7 di 9



BO020 ANNO 2019 Simulazione: S2 del 20/12/2018

CASTEL SAN PIETRO TERME Elaborazione del 20/12/2018
COMUNE

TZona_D

Categoria

Totale 

Utenze Totale mq kc kd

Kd 

min

Kd 

max

Tariffa Fissa 

€/mq

Tariffa 

Variabile 

€/mq

Tariffa Fissa 

€/mq

Tariffa 

Variabile 

€/mq

Differenza 

€/mq Differenza %

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 1 56 0,67 5,50 3,28 5,50 0,6267159 0,7901342 0,5754431 0,7314035 0,11-€                -7,8%

2 Cinematografi e teatri 0 0 0,43 3,50 2,50 3,50 0,4022206 0,5028127 0,3693142 0,4654386 0,07-€                -7,8%

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 29 12.137 0,60 4,90 4,20 4,90 0,5612381 0,7039377 0,5153222 0,6516140 0,10-€                -7,8%

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 2 764 0,88 7,21 6,25 7,21 0,8231492 1,0357941 0,7558059 0,9588035 0,14-€                -7,8%

5 Stabilimenti balneari 0 0 0,64 5,22 3,10 5,22 0,5986540 0,7499091 0,5496770 0,6941684 0,10-€                -7,8%

6 Esposizioni, autosaloni 3 1.090 0,51 4,22 2,82 4,22 0,4770524 0,6062484 0,4380239 0,5611859 0,08-€                -7,8%

7 Alberghi con ristorante 4 1.774 1,64 13,45 9,85 13,45 1,5340508 1,9322372 1,4085473 1,7886140 0,27-€                -7,8%

8 Alberghi senza ristorante 0 0 1,08 8,88 7,76 8,88 1,0102286 1,2757076 0,9275800 1,1808842 0,18-€                -7,8%

9 Case di cura e riposo 0 0 1,25 10,22 8,20 10,22 1,1692460 1,4682130 1,0735879 1,3590807 0,20-€                -7,8%

10 Ospedale 0 0 1,29 10,55 8,81 10,55 1,2066619 1,5156210 1,1079427 1,4029649 0,21-€                -7,8%

11 Uffici, agenzie, studi professionali 7 4.005 1,52 12,45 8,78 12,45 1,4218032 1,7885764 1,3054829 1,6556315 0,25-€                -7,8%

12 Banche ed istituti di credito 0 0 0,61 5,03 4,50 5,03 0,5705921 0,7226136 0,5239109 0,6689018 0,10-€                -7,8%

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 0 0 1,41 11,55 8,15 11,55 1,3189095 1,6592818 1,2110071 1,5359474 0,23-€                -7,8%

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 0 0 1,80 14,78 9,08 14,78 1,6837142 2,1233060 1,5459665 1,9654807 0,30-€                -7,8%

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0 0 0,83 6,81 4,92 6,81 0,7763794 0,9783298 0,7128623 0,9056105 0,14-€                -7,8%

16 Banchi di mercato beni durevoli 0 0 1,78 14,58 8,90 14,58 1,6650063 2,0945739 1,5287891 1,9388842 0,29-€                -7,8%

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 0 0 1,48 12,12 8,95 12,12 1,3843873 1,7411684 1,2711281 1,6117473 0,24-€                -7,8%

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 2 127 1,03 8,48 6,76 8,48 0,9634587 1,2182432 0,8846364 1,1276912 0,17-€                -7,8%

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1 97 1,41 11,55 8,95 11,55 1,3189095 1,6592818 1,2110071 1,5359474 0,23-€                -7,8%

20 Attività industriali con capannoni di produzione 11 13.489 0,92 7,53 3,13 7,53 0,8605651 1,0817655 0,7901607 1,0013579 0,15-€                -7,8%

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 3 492 1,09 8,91 4,50 8,91 1,0195826 1,2800173 0,9361687 1,1848737 0,18-€                -7,8%

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 4 1.361 5,57 45,67 45,67 78,97 5,2101603 6,5609869 4,7839077 6,0733088 0,91-€                -7,8%

23 Mense, birrerie, amburgherie 0 0 4,85 39,78 39,78 62,55 4,5366746 5,7148250 4,1655210 5,2900421 0,80-€                -7,8%

24 Bar, caffè, pasticceria 1 136 3,96 32,44 32,44 51,55 3,7041714 4,6603550 3,4011265 4,3139509 0,65-€                -7,8%

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 0 0 2,76 22,67 16,55 22,67 2,5816952 3,2567894 2,3704821 3,0147123 0,45-€                -7,8%

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 0 0 2,61 21,40 12,60 21,40 2,4413856 3,0743402 2,2416514 2,8458245 0,43-€                -7,8%

27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 1 60 7,17 58,76 58,76 92,56 6,7067953 8,4415062 6,1581002 7,8140491 1,18-€                -7,8%

28 Ipermercati di generi misti 0 0 2,74 22,45 12,82 22,45 2,5629873 3,2251842 2,3533047 2,9854562 0,45-€                -7,8%

29 Banchi di mercato genere alimentari 0 0 6,92 56,78 28,70 56,78 6,4729461 8,1570577 5,9433827 7,5507437 1,14-€                -7,8%

30 Discoteche, night club 0 0 1,91 15,68 8,56 15,68 1,7866079 2,2526007 1,6404423 2,0851649 0,31-€                -7,8%

TOTALE 69 35.588

TARI TARI 
2018 2019
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BO020 ANNO 2019 Simulazione: S2 del 20/12/2018

CASTEL SAN PIETRO TERME Elaborazione del 20/12/2018

TARI TARI

2018 2019

Categoria

Totale 

Utenze Totale mq

Gettito medio utenza 

€/anno 

(AP compresa)

Gettito medio utenza 

€/anno 

(AP compresa)

Differenza 

€/anno

Differenza 

%

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 48 13.625 679,15 626,46 -52,69 -7,8%

2 Cinematografi e teatri 4 534 210,71 194,36 -16,35 -7,8%

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 145 126.703 1.853,75 1.710,48 -143,28 -7,7%

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 21 5.962 874,42 806,94 -67,48 -7,7%

5 Stabilimenti balneari 1 6.611 15.554,09 14.346,99 -1.207,10 -7,8%

6 Esposizioni, autosaloni 32 18.081 935,28 862,92 -72,36 -7,7%

7 Alberghi con ristorante 11 14.746 7.572,21 6.986,89 -585,32 -7,7%

8 Alberghi senza ristorante 9 12.340 5.261,63 4.853,34 -408,29 -7,8%

9 Case di cura e riposo 1 1.383 6.366,48 5.872,42 -494,06 -7,8%

10 Ospedale 1 2.389 11.351,75 10.470,81 -880,93 -7,8%

11 Uffici, agenzie, studi professionali 181 28.959 842,09 777,14 -64,95 -7,7%

12 Banche ed istituti di credito 13 2.966 515,75 475,73 -40,02 -7,8%

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 69 13.911 1.048,33 966,98 -81,35 -7,8%

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 22 2.020 610,57 563,19 -47,38 -7,8%

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 10 4.964 1.521,24 1.403,19 -118,05 -7,8%

16 Banchi di mercato beni durevoli 139 4.720 41,13 37,94 -3,19 -7,8%

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 51 3.246 341,54 315,03 -26,50 -7,8%

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 72 23.677 1.251,07 1.154,02 -97,06 -7,8%

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 35 12.215 1.809,00 1.668,66 -140,34 -7,8%

20 Attività industriali con capannoni di produzione 131 191.169 4.805,37 4.433,57 -371,80 -7,7%

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 123 43.811 1.421,23 1.310,98 -110,24 -7,8%

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 37 8.305 4.269,43 3.940,42 -329,01 -7,7%

23 Mense, birrerie, amburgherie 11 1.507 2.433,65 2.244,80 -188,85 -7,8%

24 Bar, caffè, pasticceria 60 8.211 1.942,55 1.791,91 -150,64 -7,8%

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 22 7.437 3.447,63 3.180,10 -267,53 -7,8%

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 3 271 870,08 802,56 -67,52 -7,8%

27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 11 575 1.325,13 1.222,76 -102,37 -7,7%

28 Ipermercati di generi misti 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0%

29 Banchi di mercato genere alimentari 32 883 138,35 127,61 -10,74 -7,8%

30 Discoteche, night club 2 309 1.037,09 956,62 -80,48 -7,8%

TOTALE 1.297 561.531

COMUNE
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